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YÜZ YÜZE SINAVLARDA COVİD NEDENLİ MAZERET DURUMLARINA İLİŞKİN USUL VE 
ESASLAR 

 

2021-2022 Eğitim yılı Güz Döneminde COVİD sebebiyle öğrencilerden ve öğretim 

elemanlarından kaynaklı olabilecek sebeplerle yüz yüze sınavların yapılamaması durumunda 

yapılacak işlemlere ilişkin usul ve esaslar aşağıda sunulmaktadır: 

COVİD pozitif veya temaslı statüsünde olması sebebiyle Ara Sınav, Dönem Sonu Sınavı veya 
Bütünleme Sınavına giremeyen öğrencilere aşağıda belirtilen koşulları sağlaması halinde her 
bir sınav türü için 1 (Bir) mazeret sınavı hakkı tanınır.  

Öğrenci COVİD pozitif veya temaslı statüsünde olması sebebiyle bireysel olarak sınava 
giremediyse, öğrenci en geç sınavın yapıldığı günün ertesi günü 23.59'a kadar OBİS’ten 
Mazeret Sınavı talebi başvurusu gerçekleştirir. 

Sınava giremeyen öğrenci COVİD sebebiyle maruz kaldığı durumuna ilişkin belgeleri öğrenci 
işlerine sunar. HES kodu sorgulamasında COVİD pozitif veya temaslı statüsünde olması 
sebebiyle durumu sıkıntılı gözüken adaylar sistem tarafından görülebileceği için belge sunmak 
durumunda değildir. Geçerli belgeye sahip veya HES kodu sorgulamasında durumu sıkıntılı 
gözüken ve bu yollarla mazereti kabul edilen öğrenciler için öğretim elemanı ile koordineli bir 
şekilde yeni bir sınav programı oluşturulur. Sınav programı öğretim elemanı ve öğrencilerin 
koordinasyonu sağlanarak öğretim elemanı tarafından yürütülür.  

Sınıfın toplu olarak sınava girememesi durumunda öğretim elemanı yeni bir sınav takvimi 
oluşturur. Sınav takvimi birim yönetim kurulunda onaylanır ve yürürlüğe girer.  

Her bir sınav türünde ikinci bir mazeret sınavı yapılmaz.  

Ara sınavlar için mazeret sınavı Dönem Sonu Sınavları başlamadan, OBİS’te notların girileceği 
son tarihten önce, sınav okuma süresi de hesaplanarak planlanır ve yürütülür.  

Dönem sonu sınavlarına COVİD pozitif veya temaslı statüsünde olması sebebiyle giremeyen 
öğrenciler, Mazeret Sınavı yapılacak süre kalmadığından Dönem Sonu Sınavlarına girememe 
durumuyla karşı karşıyadır. Bu durumda bulunan öğrenciler Dönem Sonu Sınav hakkı saklı 
kalmak kaydıyla Bütünleme Sınavına katılır. Öğrencinin bütünleme sınav sonucu notu Dönem 
Sonu Sınav notu olarak OBİS’e girilir. Girilen bu sınavdan başarısız olan öğrenciler için 
Mazeret Sınavı bağlamında kabul edilebilecek ve öğrencilerin Bütünleme Sınavı yerine 
geçecek yeni bir sınav yapılır. Bu sınav sonucu öğrencinin Bütünleme Sınav notu olarak 
OBİS’e girilir.  
 
Bütünleme Sınavlarına COVİD pozitif veya temaslı statüsünde olması sebebiyle giremeyen 
öğrenciler için mazeret sınavı 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar dönemi başında yapılabilir.  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitimi Yönetmeliği ve Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğitim Usul ve Esasları 
gereği; dersin özelliğine göre, dönem içi, dönem sonu ve bütünleme başarı notuna esas olacak 
değerlendirme; sınavlar yanında proje, ödev, performans, ürün dosyası (portfolyo), vaka 
incelemesi, uygulama çalışmaları, arazi çalışmaları, atölye çalışmaları, rapor ve benzeri 
alternatif ölçme ve değerlendirme yöntemleri kullanılarak yapılabilir. Bu anlamda sınavlar 
yanında alternatif ölçme araçları COVİD dönemi eğitim sürecinde uygun ölçme ve 
değerlendirme araçları olarak kullanılabilir.  



Ölçme ve değerlendirme yöntemi öğrenciler arasında eşitsizliğe yol açmayacak şekilde aynı 
tür yöntemlerle belirlenir. Sınıftaki bir grup öğrenci için normal takvimde sınav yapıldıysa 
mazerete bağlı öğrenci/öğrenciler için de sınav yapılır ya da sınıftaki öğrencilerin bir kısmına 
sınav yapılıp diğer kısmına ödev verilemez.  

İntörnlük, klinik uygulamalar vb. birimlere özgü uygulama sınavlarında COVİD sebebiyle 
karşılaşılabilecek durumlarda izlenecek yol ve yapılabilecek mazeret sınavları hakkında birim 
yönetim kurulları karar alır.  

COVİD pozitif veya temaslı statüsünde mazereti olmaksızın asıl sınava giremeyen veya 
mazeret sınav hakkı elde ettiği halde bu sınava giremeyen öğrenci sınava girmemiş kabul edilir 
ve ayrıca bir sınav hakkı verilmez.  
 
Hüküm bulunmayan haller  
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Yüz Yüze Sınavlarda Covid Nedenli Mazeret 

Durumlarına İlişkin yürürlüğe konan bu esaslar sadece ilgi kapsamda değerlendirilir ve hüküm 

bulunmayan hallerde Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitimi 

Yönetmeliği, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ile Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğitim Usul ve Esasları uygulanır. 


